

Årsredovisning

Münchenbryggeriet AB

Organisationsnummer: 559182-5756
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer-som enligt lag ska underteckna dessa.


Jonas Henriksson
Verkställande direktör
2024-06-19

Årsredovisning

Münchenbryggeriet AB

Organisationsnummer: 559182-5756
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Münchenbryggeriet bedriver verksamhet inom konferens & event såsom mässor, utställningar och övriga nöjesarrangemang. Verksamheten är baserad i Stockholm där också styrelsen har sitt säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 utgjorde bolagets första kompletta verksamhetsår, efter att dess initiala år endast bestod av tre kvartal, följt av en period med pandemirelaterade avbrott. Under 2023 ökade bolagets nettoomsättning till 108 miljoner SEK, vilket är en ökning med 19% från föregående år (90,8 miljoner SEK). Trots denna försäljningsökning minskade dock rörelseresultatet, huvudsakligen på grund av högre inköpskostnader relaterade till inflationen samt en viss nedgång under det fjärde kvartalet som härleds till konjunkturen.

Under året genomförde bolaget flera förstärkningar inom organisationen och ökade antalet anställda från 28 till 35. Dessa åtgärder var avgörande för att anpassa verksamheten till förändrade marknadsförhållanden. Bolaget fortsätter att fokusera på att optimera sin verksamhet och stärka sin position på marknaden. Trots utmaningarna under årets sista kvartal bedömer bolaget att det finns goda förutsättningar för framtiden. Med ett stabilt bokningsläge inför 2024 och ett fortsatt positivt kassaflöde vid årets slut planerar bolaget för tillväxt under det kommande året.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	108 001	90 751	32 963	29 243
Resultat efter finansiella poster (tkr)	6 291	7 793	-7 957	-16 358
Soliditet (%)	27,4	19,4	5,9	21,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	2 911 220	7 793 312	10 754 532
Balanseras i ny räkning		7 793 312	-7 793 312	0
Årets resultat			6 291 436	6 291 436
Belopp vid årets utgång	50 000	10 704 532	6 291 436	17 045 968

Villkorade Aktieägartillskott uppgår till 18 000 000 (18 000 000).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	10 704 532
Årets resultat	6 291 436
Medel att disponera	16 995 968

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	16 995 968
Summa	16 995 968

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		108 000 701	90 750 766
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-242 960	490 051
Övriga rörelseintäkter		622 107	142 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		108 379 848	91 383 588
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-32 307 537	-25 981 803
Övriga externa kostnader		-44 155 387	-36 910 930
Personalkostnader	3	-24 176 204	-19 535 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-739 689	-656 304
Övriga rörelsekostnader		0	-19 236
Summa rörelsekostnader		-101 378 817	-83 103 921
Rörelseresultat		7 001 031	8 279 667
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 439	30 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-759 034	-516 374
Summa finansiella poster		-709 595	-486 355
Resultat efter finansiella poster		6 291 436	7 793 312
Resultat före skatt		6 291 436	7 793 312
Årets resultat		6 291 436	7 793 312

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	157 750	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		157 750	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	13 409	67 034
Inventarier, verktyg och installationer	6	903 670	1 376 039
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	177 650	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 094 729	1 443 073
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	31 142 844	26 952 844
Andra långfristiga fordringar	9	1 500 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 642 844	28 452 844
Summa anläggningstillgångar		33 895 323	29 895 917
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		156 936	195 589
Färdiga varor och handelsvaror		1 036 800	1 283 372
Summa varulager m.m.		1 193 736	1 478 961
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 458 861	11 752 975
Övriga fordringar		2 604 589	893 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 930 630	7 065 627
Summa kortfristiga fordringar		22 994 080	19 712 492
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 149 966	4 317 823
Summa kassa och bank		4 149 966	4 317 823
Summa omsättningstillgångar		28 337 782	25 509 276
SUMMA TILLGÅNGAR		62 233 105	55 405 193

ank=20240628;2024070102883

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 704 532	2 911 220
Årets resultat		6 291 436	7 793 312
Summa fritt eget kapital		16 995 968	10 704 532
Summa eget kapital		17 045 968	10 754 532
Långfristiga skulder	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 833 330	9 166 667
Summa långfristiga skulder		5 833 330	9 166 667
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 333 336	833 333
Leverantörsskulder		14 058 376	12 587 373
Skatteskulder		168 320	179 815
Övriga skulder		9 543 683	11 507 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 250 092	10 376 438
Summa kortfristiga skulder		39 353 807	35 483 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11	62 233 105	55 405 193



Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, K2.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2. Upplysning om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till Kleinberg Invest AB, 559177-6769. Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning då koncernen är en mindre koncern.

Not 3. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	35	28

Not 4. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	157 750	0
Utgående anskaffningsvärden	157 750	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	157 750	0

Not 5. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	325 000
Utgående anskaffningsvärden	325 000	325 000
Ingående avskrivningar	-257 966	-204 341
Årets avskrivningar	-53 625	-53 625
Utgående avskrivningar	-311 591	-257 966
Redovisat värde	13 409	67 034

Not 6. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 099 784	18 793 262
Inköp	197 545	306 522
Utgående anskaffningsvärden	19 297 329	19 099 784
Ingående avskrivningar	-17 723 745	-17 121 066
Årets avskrivningar	-669 914	-602 679
Utgående avskrivningar	-18 393 659	-17 723 745
Redovisat värde	903 670	1 376 039

Not 7. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	193 800	0
Utgående anskaffningsvärden	193 800	0
Årets avskrivningar	-16 150	0
Utgående avskrivningar	-16 150	0
Redovisat värde	177 650	0

Not 8. Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 952 844	27 386 918
Tillkommande fordringar	4 190 000	0
Reglerade fordringar	0	-434 074
Utgående anskaffningsvärden	31 142 844	26 952 844
Redovisat värde	31 142 844	26 952 844

Not 9. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Redovisat värde	1 500 000	1 500 000
Avser hyresdeposition.		

Not 10. Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 11. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	19 500 000	10 400 000
Summa ställda säkerheter	19 500 000	10 400 000

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Gunilla Åberg Kleinberg
Styrelseordförande

Jonas Henriksson
Verkställande direktör

Niklas Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Tommy Jonasson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557516233636

Dokument

Årsredovisning Münchenbryggeriet AB 559182-5756
2023-12-31
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2024-04-26 13:39:46 CEST (+0200) av E-
revisor.se (E)
Färdigställt 2024-04-30 09:54:02 CEST (+0200)

Initierare

E-revisor.se (E)
FAA Solutions AB
signering@e-revisor.se
+46703876312

Signerare

Gunilla Åberg Kleinberg (GÅK)
Personnummer 195802160043
gunilla.kleinberg@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "A M
Gunilla Åberg Kleinberg"
Signerade 2024-04-29 09:29:39 CEST (+0200)

Jonas Henriksson (JH)
Personnummer 198309272477
jonas.henriksson@m-b.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Jonas Henriksson"
Signerade 2024-04-30 08:17:53 CEST (+0200)

Niklas Johansson (NJ)
Personnummer 198212034931
johsalkin@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"NIKLAS JOHANSSON"
Signerade 2024-04-26 20:09:24 CEST (+0200)

Tommy Jonasson (TJ)
Personnummer 19810522-2791
tommy.jonasson@luminor.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"TOMMY JONASSON"
Signerade 2024-04-30 09:54:02 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557516233636

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


